
 1 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Об отчете Главы муниципального образования «Киясовский район»  

о своей деятельности и деятельности Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район»  в 2017 году 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  26 февраля 2018 года 

 

 

Заслушав отчет Главы муниципального образования «Киясовский район» С.В. 

Мерзлякова по вышеназванному вопросу, в соответствии с пунктом 10 статьи 25 Ус-

тава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов  

РЕШАЕТ: 

1. Принять  к сведению прилагаемый отчет Главы муниципального образования 

«Киясовский район» о своей деятельности и деятельности Администрации муници-

пального образования «Киясовский район»  в 2017 году. 

2. Признать результаты деятельности Главы муниципального образования «Кия-

совский район» удовлетворительными.  

3. Опубликовать настоящее решение и вышеназванный отчет на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район».  

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.Ю. Кулалаев 
 

 

 

с. Киясово  

26 февраля  2018 года 

№  136 

 


